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Sylvía Ósk 
Jónsdóttir

Austurland Steinunn Erna
Birkisdóttir

FH Sunna Rún 
Sigurðardóttir

ÍA Kristín Magdalena
Barboza

Sindri Anika Jóna 
Jónsdóttir

Víkingur R.

Fanney Lísa 
Jóhannesdóttir

Álftanes Thelma Karen
Pálmadóttir

FH Elísabet Rut 
Sigurjónsdóttir

ÍBV Anna Björk 
Ármann

Stjarnan Elísabet 
Ingvarsdóttir

Völsungur

Edith Kristín
Kristjánsdóttir

Breiðablik María Sól 
Magnúsdóttir

Fjölnir Sigríður Salka 
Ólafsdóttir

ÍR Ásthildur Lilja 
Atladóttir

Stjarnan Halla Bríet 
Kristjánsdóttir

Völsungur

Eva Steinsen
Jónsdóttir

Breiðablik Katla Sigrún 
Elvarsdóttir

Fylkir Aníta 
Ingvarsdóttir

KA Berglind 
Reynisdóttir

Stjarnan Eva Dolina 
Sokolowska

Þór

Guðrún 
Þórarinsdóttir

Breiðablik Ragnheiður Tinna
Hjaltalín

Grindavík Bríet Kolbrún 
Hinriksdóttir

KA Högna 
Þóroddsdóttir

Stjarnan Rósa Signý 
Guðmundsdóttir

Þór

Hildur Bella 
Rafnsdóttir

Breiðablik Eyrún 
Þórhallsdóttir

Grótta Emelía Blöndal 
Ásgeirsdóttir

KA Hrafnhildur Salka 
Pálmadóttir

Stjarnan Sólrún Assa 
Arnardóttir

Þór

Anna Heiða
Óskarsdóttir

FH Rebekka Sif 
Brynjarsdóttir

Grótta Móeiður Alma
Gísladóttir

KA Sandra
Hauksdóttir

Stjarnan Camilly Kristal
Silva Da Rocha

Þróttur R.

Eva Marín 
Sæþórsdóttir

FH Sara Björk 
Arnarsdóttir

Grótta Védís Ösp 
Einarsdóttir

KFR Sóley Edda
Ingadóttir

Stjarnan Hekla Dögg
Ingvarsdóttir

Þróttur R.

Hafrún Birna 
Helgadóttir

FH Elma Dís 
Ólafsdóttir

Haukar Rakel 
Grétarsdóttir

KR Birgitta 
Finnbogadóttir

Tindastóll Iðunn Þórey 
Hjaltalín

Þróttur R.

Hildur Katrín
Snorradóttir

FH Ísabel Rós 
Ragnarsdóttir

HK Alma Rós 
Magnúsdóttir

RKV Elísa Bríet 
Björnsdóttir

Tindastóll Margrét 
Ellertsdóttir

Þróttur R.

Hrönn 
Haraldsdóttir

FH Regína Margrét
Björnsdóttir

HK Anna 
Arnarsdóttir

RKV Katla Guðný 
Magnúsdóttir

Tindastóll Ninna Björk 
Þorsteinsdóttir

Þróttur R.

Ingibjörg
Magnúsdóttir

FH Hrafnhildur Helga
Arnardóttir

ÍA Brynja 
Arnarsdóttir

RKV Ágústa María 
Valtýsdóttir

Valur Steinunn Lára 
Ingvarsdóttir

Þróttur R.



Dagskrá § Mánudagur 22. ágúst Fjölnisvöllur
11:00 – Lið 1 vs. Lið 2
12:30 – Fyrirlestur í hátíðarsal Fjölnis
13:30 – Lið 3 vs. Lið 4

§ Þriðjudagur 23. ágúst Safamýri
12:30 – Mót 5v5

§ Miðvikudagur 24. ágúst Laugardalsvöllur
10:00 – Leikur
12:00 – Leikur

Hópar kynntir á þriðjudag



Fyrirkomulag
§ 11v11 leikur á mánudegi
§ 5v5 á þriðjudegi
§ 11v11 leikur á miðvikudegi

Stelpurnar fá fjölbreytta og skemmtilega reynslu á Hæfileikamótinu. 
Spilað á stórum 11-manna velli, minni 11-manna velli og á litlum völlum. 

Ólíkar áskoranir
Gaman og krefjandi
Jákvætt andrúmsloft



Praktísk
atriði

Forföll

Tilkynna forföll eins fljótt og auðið er. 
Ekki senda meiddan leikmann á Hæfileikamótið. 

Fatnaður
Stelpurnar fá hvítar stuttbuxur og sokka frá KSÍ til að vera í alla dagana.
Einnig bol til eignar merktan N1 og KSÍ. 

Ferðastyrkur
KSÍ greiðir kostnað við flug leikmanna af landsbyggðinni. 
Félag leikmanns eða forráðamenn senda tölvupóst á Sigurð Svein, sigurdur@ksi.is, sem bókar
flugið. Í tölvupóstinum þarf að koma fram hvaða flug skal bóka
Dæmi. „14. maí EGS-RKV 14:40 og heim aftur 16. maí RKV-EGS 18:30”

Annað
Koma með sinn eigin vatnsbrúsa. 
Vera í legghlífum.
Um að gera að mæta í skólann ef kostur er. 
Áhorfendur velkomnir á lokadaginn á Laugardalsvelli

Magnús Örn: 868-3023  /  magnush@ksi.is



LiÐ1 MÁNUDAGUR 22. ÁGÚST

MÆTiNG 10:30 

FJÖLNiSVÖLLUR

SYLVÍA ÓSK JÓNSDÓTTIR (M)
AUSTURLAND

EVA STEINSEN JÓNSDÓTTIR (M)
BREIÐABLIK

HAFRÚN BIRNA HELGADÓTTIR
FH

HRÖNN HARALDSDÓTTIR
FH

KATLA SIGRÚN ELVARSDÓTTIR
FYLKIR

EYRÚN ÞÓRHALLSDÓTTIR
GRÓTTA

ELÍSABET INGVARSDÓTTIR
VÖLSUNGUR

RÓSA SIGNÝ GUÐMUNDSDÓTTIR
ÞÓR

IÐUNN ÞÓREY HJALTALÍN
ÞRÓTTUR R. 

ÍSABEL RÓS RAGNARSDÓTTIR
HK

RAKEL GRÉTARSDÓTTIR
KR

HRAFNHILDUR SALKA PÁLMADÓTTIR
STJARNAN

SANDRA HAUKSDÓTTIR
STJARNAN

SÓLEY EDDA INGADÓTTIR
STJARNAN

ÁGÚSTA MARÍA VALTÝSDÓTTIR
VALUR



LiÐ2 MÁNUDAGUR 22. ÁGÚST

MÆTiNG 10:30 

FJÖLNiSVÖLLUR

HILDUR KATRÍN SNORRADÓTTIR
FH

INGIBJÖRG MAGNÚSDÓTTIR
FH

THELMA KAREN PÁLMADÓTTIR
FH

REBEKKA SIF BRYNJARSDÓTTIR
GRÓTTA

HRAFNHILDUR HELGA ARNARD. (M)
ÍA

ELÍSABET RUT SIGURJÓNSDÓTTIR
ÍBV

EVA DOLINA SOKOLOWSKA
ÞÓR

HEKLA DÖGG INGVARSDÓTTIR
ÞRÓTTUR R .

NINNA BJÖRK ÞORSTEINSDÓTTIR (M)
ÞRÓTTUR R. 

MÓEIÐUR ALMA GÍSLADÓTTIR
KA

VÉDÍS ÖSP EINARSDÓTTIR
KFR

BRYNJA ARNARSDÓTTIR
RKV

KRISTÍN MAGDALENA BARBOZA
SINDRI

HÖGNA ÞÓRODDSDÓTTIR
STJARNAN

HALLA BRÍET KRISTJÁNSDÓTTIR
VÖLSUNGUR



LiÐ3 MÁNUDAGUR 22. ÁGÚST

MÆTiNG 12:30 

FJÖLNiSVÖLLUR

HILDUR BELLA RAFNSDÓTTIR
BREIÐABLIK 

ANNA HEIÐA ÓSKARSDÓTTIR
FH 

RAGNHEIÐUR TINNA HJALTALÍN
GRINDAVÍK 

SARA BJÖRK ARNARSDÓTTIR
GRÓTTA

ELMA DÍS ÓLAFSDÓTTIR
HAUKAR

SIGRÍÐUR SALKA ÓLAFSDÓTTIR
ÍR

ANIKA JÓNA JÓNSDÓTTIR
VÍKINGUR R. 

CAMILLY KRISTAL DA SILVA ROCHA
ÞRÓTTUR R. 

STEINUNN LÁRA INGVARSDÓTTIR
ÞRÓTTUR R. 

BRÍET KOLBRÚN HINRIKSDÓTTIR (M)
KA

ALMA RÓS MAGNÚSDÓTTIR
RKV

ANNA BJÖRK ÁRMANN
STJARNAN

ÁSTILDUR LILJA ATLADÓTTIR
STJARNAN

BERGLIND REYNISDÓTTIR (M)
STJARNAN

ELÍSA BRÍET BJÖRNSDÓTTIR
TINDASTÓLL



LiÐ4 MÁNUDAGUR 22. ÁGÚST

MÆTiNG 12:30 

FJÖLNiSVÖLLUR

FANNEY LÍSA JÓHANNESDÓTTIR
ÁLFTANES 

EDITH KRISTÍN KRISTJÁNSDÓTTIR
BREIÐABLIK 

GUÐRÚN ÞÓRARINSDÓTTIR
BREIÐABLIK 

EVA MARÍN SÆÞÓRSDÓTTIR
FH 

STEINUNN ERNA BIRKISDÓTTIR (M)
FH 

MARÍA SÓL MAGNÚSDÓTTIR
FJÖLNIR

KATLA GUÐNÝ MAGNÚSDÓTTIR 
TINDASTÓLL

SÓLRÚN ASSA ARNARDÓTTIR
ÞÓR

MARGRÉT ELLERTSDÓTTIR
ÞRÓTTUR R. 

REGÍNA MARGRÉT BJÖRNSDÓTTIR
HK

SUNNA RÚN SIGURÐARDÓTTIR
ÍA

ANÍTA INGVARSDÓTTIR
KA

EMELÍA BLÖNDAL ÁSGEIRSDÓTTIR
KA

ANNA ARNARSDÓTTIR (M)
RKV

BIRGITTA FINNBOGADÓTTIR
TINDASTÓLL


